
Technický list 

   Stránka 1 z 1 

 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Divize Povrchové úpravy 

tel.: + 420 312 500 062-5 
slany@stachema.cz  

www.stachema.cz 
… v barvách kvality … 

 

ALFACOLOR  
Pigmentové pasty pro tónovací automaty  

 
Použití 
Tónovací pasty ALFACOLOR jsou určeny pro tónování vodou ředitelných emailů, omítkovin, 
fasádních a malířských barev. 
 
Schválení 
Výrobek není výrobkem stanoveným dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a nepodléhá 
povinnosti vydání prohlášení o shodě. Výrobek není hořlavá kapalina ve smyslu ČSN 65 0201. 
 
Složení 
Anorganické nebo organické pigmenty dispergované ve směsi glykolů a vody s přídavkem aditiv. 
 
Odstíny 
Tónovací pasty se vyrábějí s následujícím označením AX, BX, C, D, E, EX, F, GX, H, J, JX, KX, L, N, 
SX, V, VX, M, P, NX, PX, VL. Odstín příslušné pasty je na etiketě uveden slovně za tímto označením. 
 
Aplikace 
Před aplikací je nutné pastu důkladně promíchat. Tónovací pasty se přidávají do vodou ředitelných 
barev v množství doporučeném výrobcem. Dávkování a snášenlivost s barvami jiných výrobců musí 
být před aplikací odzkoušena. Po nadávkování se barva ihned důkladně promíchá.  
 
Způsob aplikace 
Tónovací stroj nebo ruční dávkování.  
 
Ředění 
Dodává se v aplikační konzistenci, neředit! 
 
Údržba 
Pomůcky po skončení práce omýt vodou. 
 
 
Skladování a přeprava 
Skladovat lze v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od potravin, nápojů a krmiv, při 
teplotě od +5 °C do +25 °C. Přepravovat pouze při teplotách od +5 °C do +35 °C. VÝROBEK NESMÍ 
ZMRZNOUT. 
 
Záruční doba 
36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 
 
Upozornění 
Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte 
tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: 
viz etiketa a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 
 
Balení 
0,9; 1,6 a 3 l. 
 
Datum revize: 17. 5. 2018 


